% R IVAL nraHka BblHOCa paguaropa

(B KOMMNEKT HE BXOOWT)

ROWERSBORES
KoMMnekT LWHOpPKE

ApTukyn: 444.7151.1

Mapka: Yamaha

Mopenb: Grizzly 700(2012-2015)

1. Matpy®oK ABOMHOM.................. 1 wT. 9. XomyT yepB. 60-80................. 6 wr.
2. MaTtpyBoK OOMHOYHBIN............. 1 wt. 10. XomyT yeps. 70-90................ 2 wr.
3. Natpybok Bo3g. hunetpa....... 1wt 1. BUHT M4X16....oeeeeereee 10 wT.
4. BosgyxoBopg d63..................... 1.3 M 12: [auka Ma . covmmmnannoms 10 wr.
5. BosgyxoBog d63.........ccceevenee 1,1m13. Wanba 4...........oooeeeene. 20 wr.
6. BoznyxoBog, dB3...........cceeee 0,8 M 14, BUHT M5X20........cevvvveeeeennnn. 4 wr.
7. MepexogHuk d60-d80.............. 2wr. 15. Tanka M5........coooviieeeee 4 wr.
8. XOMYT-CTAKKA...ceveiniiiiaaaeennne 5wt 16. Wanba M5...........cceeeeveeennnee. 8 wr.

17. OTBETHadA NNacTuHa............. 1 wr.

BAXHO!!! Bce coeauHeHMA BO30yXOBOAOR NPOMa3aTh CUITMKOHOBLIM UITW NONUYPeTaHOBLIM FrepMeTHUKOM.

1. OTpesatb BEPXHIOK YaCTb OT KPbILLKK BO3AyLLHOTO hunsTtpa(cm. puc.1). YetaHoBuTh natpybok Bo3AyLWHOro hmnestpa,

C BHYTPEHHEN CTOPOHbLI YCTAHOBUTL OTBETHYIO MACTUHY. 3akpenuTb BUHTaMn M4x16 1 rankamu M4 yepes waindel 4(cm.

puc.2). CoeanHeHne repMeTuanpoBarh. 3akpennts Bozgyxoeog |1=0,8m Ha naTpybke Bo3ayLwHOro cunsrpa xomyTom 60-

80.

2. CHATb WTaTHble MNNacTUKOBbIE BO3OYXOBOAbI OXMaXOEHWs BapuaTtopa. YCTaHOBWTb nepexogHukn d60-d80 B

pe3nHoBLIe NaTpybKkn BapuaTopa, 3akpenutb xomyTamu Yyeps. 70-90(cm. puc.3). 3akpenutb Bo3gyxosoabl d63 [=1,1m u

[=1,3M Ha nepexogHWKW, MPOTHAHYTb BO3AYXOBOAbI BAOMb

KBagpouwukna (cm. puc.4ns). f

3. YcTtaHoBUTL naTpybku No3. 1 1 2 Ha NNaHKy BbIHOCA paguaTtopa(s

Kmo;u:;lrg:? He BXOOWT), KpenuTb BUHTaMn M5x20 u rankamu M5 yepes | « HaGop TOpLEBbIX FONOBOK W raeyHbIX KIHYen BXO/] BapvaTopa
! " "

4. Bblpesatb otBepcTua @70..76mm B nnactukoson obwmeke ana | | Habop ecTurpaxHbix kodel

BbIBO/JA BO3[yXOBO/OB K MNaHKe Ha BbIHOCE paamaTopa. CbemMHUK MUCTOHOB §

5. 3aKpenuTb BO3OyXOBOAbl XOMyTamu 4eps. 60-80, nputsiHyTs 1 | = [1ONUYPETAHOBLIN UMW CUMMKOHOBLIN FrepMETUK

3akpenuTb K pame KBagpouukna xomyTamu-cTsxkamu. Bcee | * Habop kopoHok no nnactuky D70...76

COeIMHEHWs BO3QYXOBOAOB repMeTu3mpoBaThb. * [ipenb co cepenom J5mm

BXO4 ABUrarend BbIXO4 Bapuatopa

MOMEHT 3A _
@ M6-10 Nm([@ Y] M5-6 Nm @ M4-3 Nm FRONT

TR
Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa ISO c'r TexHnueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com
NSV




“SRIVAL

POWERSPORYE
UHCTPYKLLMS

TR
Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa ISO c'r TexHnueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com
NSV




